Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

32.014.10

CALM
CALM, antistres proizvod, crni

@ 2cm

@6.3cm

0.022 kg

0.02432 kg

66

250/50

0.27 mx0.76 mx0.35 m
6.08 kg
8606010018084
950669900000

171



